2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2025 года № 169

	О передаче в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению «Соловьевское» муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  имущества, являющегося собственностью муниципального образования Соловьевский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области

На основании ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 27 от 23 июля 2021 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Передать муниципальное имущество в оперативное управление МБУ «Соловьевское» муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (ИНН 5638082934, ОГРН 1245600012008):
- наименование транспортного средства - специальный, машина вакуумная, идентификационный номер X897074A6SWFP3090, марка ЧМЗ, коммерческое наименование 7074А6-50, категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении - категория С, категория в соответствии с ТР ТС 018/2011 – N3G, номер двигателя 86150059, номер шасси (рамы) X1F451430R3008582, номер кузова (кабины, прицепа) 546000R2705261, цвет  кузова (кабины, прицепа) оранжевый, месяц и год изготовления – август 2025, двигатель внутреннего сгорания (марка, тип) – КАМАЗ, 667.510-310, четырехтактный дизель, рабочий объем цилиндров  6700 см3, максимальная мощность (кВт) (мин-1) 221,5 (2300), экологический класс пятый.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Безбородова И.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                  Ю.А. Ширин

Глава муниципального образования                                           И.В. Безбородов

Разослано: МБУ «Соловьевское» муниципального образования Соловьевский сельсовет, администрации МО Соловьевский сельсовет, прокуратуре района, в дело